
podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet

Katolická teologická fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

3,8% 2,0 0,0% 0,0 4,0% 2,0 50,0% 3,0 6,0% 7,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní) 

0,0% 0,0 0,0% 0,0

Evangelická teologická fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

3,8% 2,0 0,0% 0,0 16,7% 2,0 66,7% 4,0 11,3% 8,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

66,7% 4,0 66,7% 4,0

Husitská teologická fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

4,9% 4,0 0,0% 0,0 10,2% 5,0 25,0% 1,0 7,5% 10,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

0,0% 0,0 0,0% 0,0

Právnická fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

0,0% 0,0 27,2% 128,0 0,0% 0,0 27,3% 18,0 27,2% 146,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

19,7% 13,0 19,7% 13,0

7.3 Mobilita absolventů** (počty a podíly absolvovaných studií)

Univerzita Karlova
Bakalářské studium Magisterské studium Navazující magisterské studium Doktorské studium CELKEM**



1. lékařská fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

2,7% 3,0 16,4% 73,0 0,0% 0,0 6,2% 4,0 11,4% 80,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

3,1% 2,0 3,1% 2,0

2. lékařská fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

0,0% 0,0 38,2% 52,0 0,0% 0,0 19,2% 5,0 25,4% 57,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

19,2% 5,0 19,2% 5,0

3. lékařská fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

6,3% 8,0 24,2% 45,0 0,0% 0,0 7,7% 1,0 16,6% 54,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

7,7% 1,0 7,7% 1,0

Lékařská fakulta v Plzni

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

0,0% 0,0 18,3% 46,0 0,0% 0,0 21,4% 6,0 18,6% 52,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

21,4% 6,0 21,4% 6,0

Lékařská fakulta v Hradci Králové

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

0,0% 0,0 22,2% 46,0 0,0% 0,0 42,9% 9,0 22,5% 55,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

38,1% 8,0 38,1% 8,0



Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

0,0% 0,0 0,6% 1,0 0,0% 0,0 27,3% 6,0 2,7% 7,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

27,3% 6,0 27,3% 6,0

Filozofická fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

19,4% 92,0 0,0% 0,0 21,8% 91,0 19,8% 21,0 20,4% 204,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

16,0% 17,0 16,0% 17,0

Přírodovědecká fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

2,4% 10,0 0,0% 0,0 15,9% 59,0 33,1% 53,0 13,0% 122,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

26,9% 43,0 26,9% 43,0

Matematicko-fyzikální fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

3,3% 8,0 0,0% 0,0 23,3% 31,0 39,0% 30,0 15,2% 69,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

29,9% 23,0 29,9% 23,0

Pedagogická fakulta

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

4,0% 20,0 7,1% 6,0 8,9% 28,0 17,6% 6,0 6,4% 60,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

11,8% 4,0 11,8% 4,0



Fakulta sociálních věd

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

28,4% 139,0 0,0% 0,0 33,1% 167,0 25,8% 8,0 30,7% 314,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

25,8% 8,0 25,8% 8,0

Fakulta tělesné výchovy a sportu

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

3,8% 8,0 0,0% 0,0 11,1% 17,0 28,6% 6,0 8,0% 31,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

28,6% 6,0 28,6% 6,0

Fakulta humanitních studií

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

11,0% 12,0 0,0% 0,0 16,7% 22,0 52,9% 9,0 16,7% 43,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

41,2% 7,0 41,2% 7,0

Univerzita Karlova

Podíl [%] a počet absolventů, kteří během 

svého studia vyjeli na zahraniční pobyt v 

délce alespoň 14 dní

10,4% 308,0 20,2% 397,0 18,7% 424,0 27,0% 190,0 16,7% 1 319,0

Podíl [%] a počet absolventů doktorského 

studia, u nichž délka zahraničního pobytu 

dosáhla alespoň 1 měsíc (tj. 30 dní)

21,8% 153,0 21,8% 153,0

Univerzita Karlova 10,4% 308,0 20,2% 397,0 18,7% 424,0 27,0% 190,0

Pozn.: * = Fakulta nebo jiná součást vysoké školy uskutečňující akreditovaný studijní program.

Pozn.: ** = Celkové hodnoty za fakultu (poslední pole ve vrchním řádku u každé fakulty) i za vysokou školu (všechna prázdná pole za vysokou školu ve struktuře VZ) nejsou součtem či průměrem za 

předcházející údaje v řádcích či sloupcích. Hodnoty do těchto buněk je potřeba vypočítat zvlášť. 


